

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Гирейское закрытое акционерное общество «Железобетон»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	26	48	54	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	29	57	55	0	0	0
из них женщин	39	39	0	13	16	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководители и специалисты																						
1735.001	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.002	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.003	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
1735.004	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (ПТОСиС)																						
1735.005	Начальник отдела ПТОСиС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1735.006	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет для проведения предрейсовых мед. осмотров																						
0193.0.033	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба качества																						
1833.003	Начальник службы качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех основного производства (ЦОП)																						
0193.0.022	Старший мастер формовоч- ного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1833.001	Мастер участка (формовоч- ного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.009	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1. Участок формовки																						
0193.0.034A	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (2 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.035A (0193.0.034A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (2 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.036A (0193.0.034A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (2 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.016A (0193.0.034A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (2 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.017A (0193.0.034A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (2 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.018A (0193.0.034A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (2 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.041A	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.042A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.043A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.019A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.020A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1735.021A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.022A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.023A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.024A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.025A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.026A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.027A (0193.0.041A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (3 раз- ряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.044 A	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (4 раз- ряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.030A (0193.0.044 A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (4 раз- ряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.031A (0193.0.044 A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (4 раз- ряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.032A (0193.0.044 A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (4 раз- ряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.033A (0193.0.044 A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (4 раз- ряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.028A (0193.0.044 A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (4 раз- ряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.045	Машинист крана (мостовой кран рег.№ 32567)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.046	Машинист крана (мостовой кран рег.№7317)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.047	Машинист крана (мостовой кран рег.№32752)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.048	Машинист крана (мостовой кран рег.№32480)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

0193.0.049	Машинист крана (мостовой кран рег.№32734)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.050	Машинист крана (мостовой кран рег.№32731)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.051	Машинист крана (козловой кран рег.№32790)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.052	Машинист крана (козловой кран рег.№10966)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.053	Машинист крана (козловой кран рег.№32391)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1735.043	Машинист крана (козловой кран рег.№32664)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.054 A	Маляр 4 разряда (без веществ III класса опасности)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.045A (0193.0.054 A)	Маляр 4 разряда (без веществ III класса опасности)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.2. Бетоносмесительный участок																						
0193.0.057 A	Дозировщик компонентов бетонных смесей (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.047A (0193.0.057 A)	Дозировщик компонентов бетонных смесей (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.048	Моторист БСУ 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.056	Моторист БСУ 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.058	Машинист конвейера БСУ 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.062	Машинист конвейера БСУ 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.3. Арматурный участок																						
0193.0.063A	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.064A (0193.0.063A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.065A (0193.0.063A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.055A (0193.0.063A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.056	Сварщик арматурных сеток и каркасов 1 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.057	Сварщик арматурных сеток и каркасов 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0193.0.066	Слесарь по сборке металлоконструкций (с выполнением сварочных работ) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0193.0.067	Слесарь по сборке металлоконструкций (с выполнением сварочных работ) 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0193.0.068	Арматурщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.071A	Арматурщик 3 разряда (высадка головок)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.072A (0193.0.071A)	Арматурщик 3 разряда (высадка головок)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.073A	Арматурщик 2 разряда (высадка головок)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.074A (0193.0.073A)	Арматурщик 2 разряда (высадка головок)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.069	Арматурщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.070	Арматурщик 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.075	Машинист мостового крана рег. №7315	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.076	Машинист мостового крана рег. №7471	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.077	Машинист мостового крана рег. №10704	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0193.0.078	Машинист мостового крана рег. №10702	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1735.071	Машинист мостового крана рег. №32733	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1735.072A	Машинист наливочных и намоточных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.073A (1735.072A)	Машинист наливочных и намоточных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.4. Участок по ремонту форм</i>																						
0193.0.079A	Слесарь по сборке металлоконструкций (с выполнением сварочных работ) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0193.0.080A (0193.0.079A)	Слесарь по сборке металлоконструкций (с выполнением сварочных работ) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0193.0.081A (0193.0.079A)	Слесарь по сборке металлоконструкций (с выполнением сварочных работ) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1735.076A (0193.0.079A)	Слесарь по сборке металлоконструкций (с выполнением сварочных работ) 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

1735.097	Начальник автотранспортного горносырьевого участка (АТГСУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.096	Водитель автомобиля (КамАЗ 55111, С359КМ 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.099	Водитель автомобиля (КамАЗ 6520-06, гос. №О345АХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.100	Машинист крана автомобильного (КС 55713-1 на базе КамАЗ 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.101	Машинист автогидроподъемника (АГПП-22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.104	Водитель автомобиля (MAN TGS 33.440, К890ЕТ123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.107	Водитель автомобиля (КамАЗ 6522, О350ВР123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.102	Водитель автомобиля (КамАЗ 6520-06, У249ЕО93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.105	Водитель автомобиля (КамАЗ 5410, К912РС23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.106	Водитель автомобиля (ГАЗ 33302, Р553НН123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.109	Водитель автомобиля (VOLVO XC 90)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.110	Водитель автомобиля (Мерседес-Бенц Е 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.116	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362, Р820МЕ 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.115	Машинист бульдозера (Бульдозер ДЗ-171, Б-12)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.117	Водитель автомобиля (КамАЗ 6520-06, Е168КТ 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.111	Дробильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.112	Слесарь-ремонтник (с выполнением сварочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.113	Машинист конвейера	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.114	Машинист экскаватора (Экскаватор HYUNDAI R330LC-9S)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.116	Водитель автомобиля (КамАЗ 5410, М960НА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.118	Водитель погрузчика (Погрузчик CDM-855Е)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.8. Паро-энерго-силовой цех (ПЭСЦ)																						
0193.0.122	Машинист компрессорных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0193.0.123	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.124	Слесарь - ремонтник (с выполнением сварочных работ) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.121	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.9. Служба качества																						
0193.0.055 А	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735.123А (0193.0.055 А)	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.10. Вспомогательный участок																						
1735.124	Дежурный по комнате отдыха (приема пищи) 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.135	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193.0.140	Машинист крана 4 разряда (Козловой кран рег.№32540)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да